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ponere poterat inter Novimagium et Arnem, nunc inter 
Wageningen et Dovdenwert1 per congruam congeriem con­
struat et componat. Concedimus etiam eidem comiti Gelrie, 
ut theloneum suum in Lobeth liceat sibi apud Newembech2 
super Yslam et apud Arnem super Renum ac apud Wamele3 
super Walum prope Tyel sic racionabiliter collocare, quod 
pluralitas iam dictorum locorum occasionem non tribuat 
quantitatem thelonei veteris excedendi vel mercatores et 
transeuntes plus solito pregravandi, cum hoc per presentes 
nequaquam concedere intendamus. Insuper sepefato comiti 
indulgemus et concedimus hiis in scriptis, quod pro locis 
Wansheim4, Eystern et Hurtzenuorst alia tria loca vide­
licet Wagening(en), Mekerke5 et Geystern6 valeat libertare. 
Postremo societatem Insule Dei per prelibatum comitem 
pie institutam et laudabiliter ordinatam auctoritate regia 
approbamus et presentis scripti patrocinio confirmamus7. 
Et in horum omnium et singulorum evidentem certitudinem 
presentem paginam regalis nostri sigilli signaculo duximus 
consignandam.

1) Wanssum. S. schon oben S. 303 Anm. 3. 5) Oxkerke fälschlich im
hegest. 6) Festeren bei Rhenen. 7) S. oben S. 303 Anm. 4. 8) Die
Urkunde steht vermuthlich im Zusammenhang mit den ausserordentlich 
grossen Zahlungen, zu denen sich Liupold bei den Verhandlungen über 
die Königswahl 1314 Sept. 24 (Böhmer, Reg. Reichssachen n. 31) ver­
pflichtet hatte, die am 9. Febr. 1315 bezahlt sein sollten und somit noch 
nicht abgezahlt waren.

Datum in Wienna, Kalen. Augusti, anno Domini 
millesimo trecentesimo decimo septimo, regni vero nostri 
anno tercio.

Auf der Rückseite: Frider. de VI mil. marc. Das 
Siegel wohlerhalten an roth - gelb - violetten Seidenfäden, 
aber abgefallen.

XLV. Eberhard von Virneburg, Deutschordenscomthur in 
Westfalen, quittiert im Namen des Erzbischofs von 
Köln dem Herzog Liupold von Oesterreich über 
eine empfangene Schuldsumme und trifft weitere 
Vereinbarungen über die Zahlung des noch aus­
stehenden Restes. 1318 März 15.8

Or. Reichsarchiv, Tirol fürstl. Archiv aus Inns­
bruck Fase. 5.

Wir bruder Eberhart von Virneburg dez ordens vom 
Tutschen hus lantcomentur ze Westfaln | vergehen und tun 
kunt allen den, die disen brief ansehent oder horent lesen,

1) Dodewaard. 2) Nijenbeek a. d. Issel. 3) Wamel. 
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